STT Tên cơ sở Địa chỉ
Thời điểm

thông báo
Phạm vi hoạt động bảo quản của cơ sở Ghi chú

1

Địa điểm kinh doanh VNVC

Tân Biên - Công ty cổ phần

Vắc xin Việt Nam - Chi nhánh

Đồng Nai

44/3 Đường Quốc Lộ 1A, Khu

phố 20, Phường Long Bình, Tỉnh

Đồng Nai

20/10/25
Bảo quản vắc xin, sinh phẩm sử dụng cho tiêm ngừa

tại cơ sở ở điều kiện lạnh từ 2-8
o
C

DANH SÁCH CƠ SỞ TỰ CÔNG BỐ ĐÁP ỨNG THỰC HÀNH TỐT BẢO QUẢN THUỐC, NGUYÊN LIỆU LÀM THUỐC (GSP)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Văn Thanh Bình

Nơi nhận:

    - Địa điểm kinh doanh VNVC Tân Biên - Công ty cổ phần Vắc xin Việt Nam - Chi

nhánh Đồng Nai

    - BGĐ SYT (B/c);

    - Website SYT;

    - Lưu: VT, NV (Lệ 231025)

THÔNG BÁO

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:              /TB-SYT Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2025

1

		2025-10-23T16:14:41+0700
	Tạ Văn Biết

		2025-10-23T16:54:36+0700
	Văn Thanh Bình

		2025-10-24T08:04:18+0700

		2025-10-24T08:04:18+0700

		2025-10-24T08:04:18+0700

		2025-10-24T08:04:18+0700